
Expedient: 8004330008-2019-0004954

Referència: RLP/pag/mcc

Òrgan competent: President/a

DECRET

Aprovar la modificació del contracte de subministrament d’equips

protecció individual (EPI’S) per al empleats de la Diputació de Tarragona.

Fets

1. Per decret de Presidència núm. 2019-0003381 de data 14 d’ agost de 2019,

es va aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert, del
subministrament d’equips de protecció individuals (EPI’S) per als empleats de
la Diputació de Tarragona, amb un pressupost base de licitació de NORANTA-
VUIT MIL SEIXANTA-SET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (98.067,29
euros), IVA inclòs i per preus unitaris.
El contracte es va formalitzar el dia 6 de febrer de 2020 i té una durada d'un
any.
 
2. El cap d’Àrea Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria ha emès en data

5 de març de 2020 informe sobre la necessitat de modificació del contracte que
es transcriu parcialment:
 
“A la proposta de pressupost 2020 es va dotar l’aplicació pressupostària 8030
/920/22199 Equips de protecció individual amb 98.067,29 euros. No obstant
això al mes d’octubre del 2019 es reben instruccions de presidència sobre la
voluntat de col·laboració en la realització del projecte de recuperació dels
espais naturals afectats per l’incendi de la Ribera d’Ebre. Aquesta col·laboració
es manifesta en l’aprovació de 2 convenis, un amb l’Ajuntament de Flix i un
altre amb el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre. En ambdós convenis, s’
aprova com a obligació de la Diputació de Tarragona, adquirir i subministrar els
equipaments de protecció individuals i vestuari dels 46 treballadors de l’
ajuntament de Flix i els 15 treballadors del Consell Comarcal de la Ribera d’
Ebre, amb uns imports aproximats de 30.000,00 euros i 10.000,00 euros
respectivament.
 

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



Tenint en compte que aquesta despesa no es podia assumir amb la dotació
inicial de l’aplicació pressupostària 8030/920/22199 es va demanar
suplementar l’aplicació pressupostària en aquests 40.000 euros fent un total,
de 138.067,29 euros. Així doncs el pressupost 2020 es va aprovar amb aquest
import.
 
El Pla d’ocupació s’inicia a principis de l’any 2020 i és requisit indispensable
per poder realitzar les tasques forestals de tala i extracció de fusta morta
disposar dels equips de protecció corresponents. Els equips que s’ha de
subministrar al pla d’ocupació de l’incendi de la Ribera són els mateixos que els
previstos en l’abast del contracte adjudicat, en concret són:
 

EPI’S AMIDAMENT
PREU

UNITARI
IMPORT

NORMA EXIGIDA

o equivalent al

Reglament 216

/425

OBSERVACIONS

B O T E S
SEGURETAT

75 63,00 € 4.725,00 €
EN-ISO 20345:
2011 S3+SRC

Bota de seguretat
perforada anatòmica
pell nobuc natural,
hidròfuga.

B O T E S
MOTOSERRA

17 100,00 € 1.700,00 €
UNE-EN ISO
17249:2014

CLASSE 1

ESPINILLERES 75 25,00 € 1.875,00 €  

Espinilleres de plàstic
dur amb cubre –
empeine. TANCA DE
PLÀSTIC (NO VELCRO)

PANTALONS
COMBINATS
GROC / BLAU

150 25,00 € 3.750,00 € EN ISO 20471

Pantaló alta visibilitat
combinat groc/blau amb
dos butxaques laterals
amb goma a les cames.
Qualitat: 45% poliester,
35% cotó 235 G.

POLO  DE
MÀNIGA CURTA
GROC / BLAU

150 31,80 € 4.770,00 € EN ISO 20471

Polo bicolor groc/ blau
màniga curta AV M3
especial classe 2, coll
polo en contrast, cos i
mànigues color groc
AV, la part baixa 10/12
cm en color blau marí
de contrast, amb dues
bandes reflectants de
50 mm d'amplada.
Composició: teixit tipus
Coolmax extreme fresh
antibacterià o
equivalent, 100%
poliester 170 gr/m2

Polo bicolor groc/ blau
màniga llarga AV M4,
classe 2 canesú
perimetral i meitat
superior de les

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



POLO  DE
MÀNIGA LLARGA
GROC / BLAU

150 31,90 € 4.785,00 € EN ISO 20471

mànigues en color groc
AV, coll i la part baixa10
/12 cm en color blau
marí de contrast amb
dues bandes reflectants
de 50 mm, cosides al
tòrax i a les mànigues.
Composició teixit tècnic
tipus coolmax extreme
fresh antibacterià o
equivalent.

JERSEI MANIGA
LLARGA GROC /
BLAU

75 22,00 € 1.650,00 € EN ISO 20471

Jersei tipus dessuadora
coll rodó combinat color
groc i blau marí, elàstic
a la cintura. classe 3.
Composició 65%
poliester, 35% cotó 300
gr/m2

PARCA 61 45,00 € 2.745,00 €
EN ISO 20471, EN
343 3-3, EN 340

Color groc combinat
amb blau d'alta
visibilitat classe 3 ,teixit
100 % poliester
recobert de PU,
gramatge exterior 170 gr
/m2 com a mínim,
caputxa ajustable
amagada en el coll;
doble tancament
exterior amb cremallera
i botons, dues
butxaques exteriors
amb tapeta i una
interior. Teixit oxford
300 d o equivalent
100% poliester
acabat anti-taques pes
190 gr i reblert interior
de poliester pes 170 gr.

TAPABOQUES 75 3,50 € 262,50 €  

100% poliester,
gramatge 100 gr/m2
com a mínim, color blau
marí o gris, mida 42.

GUANTS DE PELL 720 3,30 € 2.376,00 € EN 388 3,1,2,2 com a mínim

GUANTS
MECANIC

720 3,20 € 2.304,00 € EN 388 4,1,2,1 com a mínim

GUANTS
MOTOSERRA

24 51,00 € 1.224,00 € EN 381 CLASSE 01

TAPS AUDITIUS 122 1,60 € 195,20 € EN 352-2 Reutilitzable amb cordill

ULLERES
PANORÀMIQUES
TRASPARENTS

10 9,90 € 99,00 € EN 166

1BT, Frontal corbat
gogle, amb goma ample
ajustable, zona de
contacte molt tou.

ULLERES
PATILLES
TRANSPARENTS

122 4,00 € 488,00 € EN 166

Vidres tintats, protecció
UVA, resistents a les
ratllades i anti-vaho, 1
BT

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



ULLERES
PATILLES
PROTECCIÓ
SOLAR

122 12,90 € 1.573,80 € EN 166
Vidres tintats, protecció
UVA, resistents a les
ratllades i anti-vaho, 1
BT

MASCARETES
POLS

500 1,00 € 500,00 € EN 149
FFP2 amb vàlvula
d'exhalació

C A S C
MOTOSERRA

12 76,00 € 912,00 €
EN 397, EN 352,
EN 1731

Amb pantalla i protecció
auditiva desmuntables.

PERNERES
MOTOSERRA

12 80,00 € 960,00 € EN 381

Protecció a tota la
cama, Nivell de
protecció 1(20m/s).
Gramatge no inferior a
240gr/m2

MOTXILLA 61 10,00 € 610,00 €  
De 20 litres de capacitat
com a mínim, color
fosc. Serigrafiat.

BARRET DE
PALLA

61 5,00 € 305,00 €   

GORRA 61 6,10 € 372,10 €  

Alta visibilitat, color groc
combinat amb blau.
Composició 46%
poliester i 54% cotó

GRANOTA
PAPER TIPUS
TYVEK

122 9,50 € 1.159,00 €

EN ISO 13982, EN 
13034, EN 1073-2, 
EN 14126, EN 
1149-5, EN 14605

Cat. III, Equivalent
Tyvek, Amb caputxa i
elàstics als canells,
turmells, cara i cintura.

...
Es compleixen els requisits següents establerts a la normativa per poder
sol·licitar una modificació del contracte:
 

L’import a ampliar de 40.000,00 (IVA exclòs) euros no supera el 50% del
preu inicial del contracte (81.047,35 euros).
La modificació no altera la naturalesa global del contracte
Es deriva d’una circumstància sobrevinguda i imprevisible en el moment
de la licitació.

 
És per això que es sol·licita la modificació del contracte de subministrament d’
equips de protecció individual (expedient 8004330008-2019-0004954) que
inclogui l’adquisició dels EPI’s del pla d’ocupació incendi de la Ribera d’Ebre
que estan valorats en 40.000,00 euros (IVA exclòs)”
 
4. Com a conseqüència de l’informe anterior, entenent que ens trobem davant

d'una modificació del contracte per raons d'interès públic, la cap de servei de

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



Contractació i Expropiacions, en data 3 de març de 2020, ha donat tràmit
d'audiència al contractista, concedint un termini de 5 dies hàbils per poder
manifestar la seva conformitat a la modificació contractual.
 
5. L'empresa HERRAIZ MAQUINARIA ICA, SAU, en data 4 de març de 2020 i

número de registre 1-2020-007576-2, ha presentat la seva conformitat a la
modificació del contracte per a l’ampliació del subministrament abans esmentat.
 
6. En data 12 de maig de 2020, la Secretaria General ha emès informe

favorable sobre la legalitat del procediement de modificació del contracte del
subministrament d’equips de protecció individual (EPI’s), subscrit amb l’
empresa Herraiz Maquinària ICA, SAU.
 
7. La competència per modificar l’expedient de contractació correspon a la

presidenta de la Diputació de Tarragona, qui l’ha delegada en la Junta de
Govern (decret núm. 2019- 0003370, de 14 d’agost de 2019). Atès que aquests
treballs han de començar el més aviat possible i per tant es fa necessària l"
adquisició dels EPI’s del pla d’ocupació per a l'incendi de la Ribera d’Ebre, la
resolució del assumpte s'ha de fer prèvia avocació de la competència delegada
per part del seu titular.
 
 
 
 
 

Fonaments de dret

1. La modificació dels contractes es regula als articles 203 al 207 de la Llei 9

/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en endavant LCSP).
 
2. L'article 205.2.b de la LCSP indica que podrà modificar-se el contracte quan

es tracti d'una circumstància sobrevinguda i imprevista en el moment en que es
va licitar.
 
3. L'article 207.2 de la LCSP preveu que, prèviament a la modificació del

contracte haurà de donar-se audiència a contractista, perquè en un termini no
inferior a 3 dies formuli les consideracions que cregui necessàries.
 

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



4. De conformitat amb l’article 109 de la LCSP, quan, com a conseqüència d’

una modificació del contracte, el preu d’aquest experimenti una variació, s’ha
de reajustar la garantia, perquè mantingui la proporció deguda amb el nou preu
modificat, en el termini de quinze dies comptats des de la data en què es
notifiqui a l’empresari l’acord de modificació.
 
5. L’avocació de competències es troba regulada a l’article 10 de la Llei 40

/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic i l’article 9 de la Llei 26
/2010 de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions
públiques de Catalunya.
 
 

 

En conseqüència, RESOLC:

 

Primer. Avocar, per aquest acte, la competència per aprovar la modificació del

contracte del subministrament d’equips protecció individual (EPI’S) per als
empleats de la Diputació de Tarragona, subscrit amb l’ empresa HERRAIZ
MAQUINARIA ICA, SAU (NIF A43201185), amb un cost de QUARANTA –VUIT
MIL QUATRE-CENTS EUROS, per un import màxim de 48.400,00 € (IVA
inclòs), i pels preus unitaris ofertats.
 
Segon. Aprovar la modificació del contracte del subministrament d’equips

protecció individual (EPI’S) per al empleats de la Diputació de Tarragona,
subscrit amb l’ empresa HERRAIZ MAQUINARIA ICA, SAU (NIF A43201185),
amb un cost de QUARANTA MIL EUROS 40.000,00 euros (IVA exclòs),
resultant un import del preu del contracte de 48.400 euros (IVA inclòs).
 
Tercer. Autoritzar i disposar la despesa derivada d'aquesta modificació de

48.400,00 € amb càrrec a l’aplicació pressupostària 8030/920/22199 del
pressupost de la Diputació.
 

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06



Quart. Requerir a l’empresa HERRAIZ MAQUINARIA ICA, SAU, perquè en el

termini de 10 dies a comptar del següent al que rebi la notificació de la
resolució constitueix una garantia complementaria per import de DOS MIL
EUROS (2.000,00 €) corresponent al 5% de l'increment de l’import d’
adjudicació, que juntament amb la garantia definitiva constituïda per a
respondre del contracte principal, respondria de la correcta execució del
contracte modificat.
 
Cinquè. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant i formalitzar el

contracte modificat d’acord amb l’art. 207 de la LCSP.

 
Sisè. Notificar-ho a l’empresa adjudicatària.

 
Setè.  Comunicar-ho a la Intervenció General, a l'Àrea de Recursos Humans,

Ocupació i Emprenedoria.
 
 
 
 

Règim de recursos:

Recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de
Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la
publicació en el Perfil de contractant.
 
Recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de
Contractes del Sector Públic de Catalunya en el termini de 15 dies hàbils a
comptar des del dia següent al de la publicació en el Perfil de contractant.
 
 
 

La presidenta

 

Noemí Llauradó i Sans

Transcripció del decret número 2020-0001676 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: *** Noemí Llauradó i Sans (R:P4300000I) en data: 21/05/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
4
9
7
2
A
6
1
1
8
D
0
4
7
2
F
9
E
0
C
6
0
F
5
D
1
F
7
F
F
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
0
6
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
0
9
:
5
2
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 21/05/2020 a les 16:47:06


